
1 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Ταχ. Δ/νση        : Βασ. Τσιτσάνη 31 

Ταχ. Κώδικας    : 42132, Τρίκαλα 

Πληροφορίες    : Μανούρα Αλεξία 

Τηλέφωνο         : 2431351431 

Email                : dioik.oikonom.trik@thessaly.gov.gr 

 
 
 

Τρίκαλα 18/05/2023 
Αρ. Πρωτ. : 201893 

 
 
Θέμα: Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 194513/15.05.2023 (ΑΔΑ:6ΕΝΓ7ΛΡ-ΗΣΙ) 

Προκήρυξης του Αντιπεριφερειάρχη Τρικάλων ως προς τους συνδυασμούς κομμάτων 

και συνασπισμούς κομμάτων που ανακηρύχτηκαν για την εκλογική περιφέρεια  Β1’ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ.  

 
Α π ό φ α σ η  

Ο  Α ν τ ι π ε ρ ι φ ε ρ ε ι ά ρ χ η ς  Τ ρ ι κ ά λ ω ν  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) των άρ ρων    παρ.   και           και    παρ.   του π.δ.   /      Κωδικοποίηση σ  ενιαίο 

κεί ενο των διατάξεων της νο ο εσίας  ια την εκλο    ουλευτών       57), 

 ) του π.δ. 4 /      Διάλυση της Βουλ ς  προκ ρυξη εκλο  ς Βουλευτών και σ  κληση της 

νέας Βουλ ς      99), 

 ) του π.δ.  /      Κα ορισ ός των  ουλευτικών εδρών κά ε εκλο ικ ς περιφέρειας  ια τις 

 ενικές  ουλευτικές εκλο ές       16). 

2. Την υπ  αρι  .  /     απόφαση του    Τ   ατος του  ρείου Πά ου  όπως ισχ ει  ετά τη 

διόρ ωσ  της  ε τις αρι  .  /    , 17/2023, 18/2023, 20/2023 και   /     ό οιες,  ε την οποία 

ανακηρ χτηκαν οι αναφερό ενοι σε αυτ ν συνδυασ οί κο  άτων  συνασπισ ών κο  άτων  

συνδυασ οί ανεξαρτ των και  ε ονω ένοι υποψ φιοι των  ασικών εκλο ικών περιφερειών  ια 

τις εκλο ές της   ης Μαΐου 2023. 

3. Την υπ  αρι  . 8/2023 απόφαση του    Τ   ατος του  ρείου Πά ου  όπως ισχ ει  ετά τη 

διόρ ωσ  της  ε τις αρι  .  /     και   /     ό οιες,  ε την οποία ανακηρ χτηκαν οι 

υποψ φιοι  ουλευτές Επικρατείας κά ε κό  ατος  ια τις ίδιες εκλο ές. 

4. Το υπ  αρι  . 44 4 /  .  .     έ  ραφο του Υπουρ είου Εσωτερικών  ε το οποίο 

δια ι άστηκε στην Υπηρεσία  ας η αρι  .   /     από   .  .     απόφαση του    Τ   ατος 

του  ρείου Πά ου  ε την οποία διορ ώ ηκε το διατακτικό της  ε αρι  .  /     απόφασης του 

Δικαστηρίου αυτο . 

 . Την υπ  αρι  .   4   /  .  .       Δ : ΕΝΓ ΛΡ-ΗΣΙ) Προκ ρυξη του  ντιπεριφερειάρχη 

Τρικάλων περί  νωστοποίησης των συνδυασ ών κο  άτων και συνασπισ ών κο  άτων που 

ανακηρ χτηκαν  ια τις εκλο ικές περιφέρειες      ηνών  Β   Βορείου Το έα   ηνών  Β   

Νοτίου Το έα   ηνών  Νο ο  Γρε ενών     Θεσσαλονίκης  Νο ο  Ιωαννίνων  Νο ο  

Καρδίτσης  Νο ο  Κοζάνης  Νο ο  Λαρίσης και Επικρατείας  ια το Ειδικό Εκλο ικό Τ   α των 

Ετεροδη οτών. 

Ελληνική   

 

 

 

 

mailto:dioik.oikonom.trik@thessaly.gov.gr
ΑΔΑ: 94ΘΙ7ΛΡ-4ΙΓ



2 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τροποποιο  ε την υπό στοιχείο   προκ ρυξ   ας ως προς την ενότητα     που αφορά στους 

συνδυασ ο ς κο  άτων και συνασπισ ο ς κο  άτων που ανακηρ χτηκαν στην εκλο ικ  

περιφέρεια Β  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕ   ΘΗΝΩΝ και συ κεκρι ένα κάτω από την επικεφαλίδα 

ΚΟΙΝΩΝΙ   ΞΙΩΝ-ΦΙΛΕΛΕΥΘΕΡΗ ΣΥΜΜ ΧΙ  διορ ώνεται το όνο α του υποψηφίου  ουλευτ  

ΦΕΝΕΚΟΥ ΣΤΥΛΙ ΝΟΥ του Γεωρ ίου από το εσφαλ ένο ΣΤΥΛΙ ΝΟΥ  στο ορ ό  

 ΣΤΥΛΙ ΝΟΣ .    

Κατά τα λοιπά ισχ ει η υπ  αρι  .   4   /  .  .       Δ : ΕΝΓ ΛΡ-ΗΣΙ) Προκ ρυξ   ας. 

 

                                                                            Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

Κοινοποίηση: 

1. κ. Δ  αρχο Τρικκαίων  

2. κ. Δικαστικό  ντιπρόσωπο Εκλο ικο  Τ   ατος Ετεροδη οτών 

 
Εσωτερική Διανομή: 

Τ   α Προσωπικο  & Μισ οδοσίας 

  ια ανάρτηση και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Θεσσαλίας) 

 

ΑΔΑ: 94ΘΙ7ΛΡ-4ΙΓ


		2023-05-18T12:40:25+0300
	Athens




